
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH 

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: KQ2400597052_2412301633 Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu số 02: 

Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự toán mua sắm: Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học 

sinh phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm tập trung máy 

tính, máy in, bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC  

CÔNG TRÌNH DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 và số 

22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo 

đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động 

đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 16/11/2016 và Quyết định số 

1213/QĐ-UBND ngày 28/6/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc 

ban hành và bổ sung Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; Quyết 

định số 882/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về 

việc Sửa đổi khoản 2 Điều 6 Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý dự 

án đầu tư xây dựng các công trình xây dựng dân dụng và công nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 

16/11/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 1603/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học sinh phục vụ hoạt 

động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2); 

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-BQLDDCN ngày 19/6/2024 của Ban Quản 

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi về việc thành lập Tổ chuyên gia lập hồ sơ mời thầu và phân tích đánh giá 

hồ sơ dự thầu các gói thầu mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-BQLDDCN  ngày 19/6/2024 của Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn 

nhà thầu các gói thầu thuộc dự án do Ban Quản lý dự án làm Chủ đầu tư và các 

gói thầu mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-BQLDDCN ngày 19/12/2024 của Giám 

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 02 - Mua sắm 

tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động 

của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc 

dự toán mua sắm: Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học sinh phục 

vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 

(đợt 2); 

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-TCG ngày 29/12/2024 của Tổ chuyên gia về 

việc đánh giá E-HSDT gói thầu số 02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh 

phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 

2) thuộc dự toán mua sắm Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học 

sinh phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

năm 2024 (đợt 2); 

Căn cứ Tờ trình số 13/TTr-KHTH ngày 30/12/2024 của phòng Kế hoạch – 

Tổng hợp thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và 

công nghiệp tỉnh về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói 

thầu số 02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các 

đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc dự toán mua sắm 

Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động của 

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2); 

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 2586/BCTĐ-BQLDDCN ngày 

30/12/2024 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và 

công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu số 02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các 

đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc dự toán mua sắm: 

Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động của 

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2); 



3 

 

Xét đề nghị của Phòng Kỹ thuật - Thẩm định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 02 - Mua sắm 

tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu:  

- Số E-TBMT: IB2400597052 thời điểm đăng tải 18:05 ngày 19/12/2024. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục 

vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2). 

- Dự toán gói thầu được phê duyệt: 3.794.400.000 đồng. 

- Đơn vị thực hiện mua sắm: Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình 

dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Tối đa 40 ngày. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

STT 

Tên 

nhà 

thầu 

Mã số thuế Giá dự thầu 

Giá dự thầu 

sau hiệu 

chỉnh sai 

lệch thừa 

(nếu có), 

giảm giá 

(nếu có) 

Giá trúng 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Các 

nội 

dung 

khác 

(nếu 

có) 

1 

Liên 

danh 

Long 

Nguyễn 

- Thiên 

Ngân 

- Công ty Cổ 

phần Thiết kế 

và Thi công 

Nội thất Ngôi 

sao Long 

Nguyễn: 

0401961956 

- Công ty Cổ 

phần Thương 

mại và Dịch 

vụ ngôi sao 

Thiên Ngân: 

0401889629 

3.471.876.000 3.471.876.000 3.471.876.000 
40 

ngày 

40 

ngày 

 

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:  

STT Tên nhà thầu Mã số thuế 
Lý do nhà thầu 

không trúng thầu 

1 
Công ty TNHH thương mại dịch vụ 

Sao Việt 
4100922742 Không đánh giá 

2 
Công ty TNHH Một thành viên 

Mộc Nhật Minh 
0401453247 Không đánh giá 



4 

 

4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: Theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao phòng Kế hoạch - Tổng hợp phối hợp phòng Tài chính - Kế 

toán căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ 

chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Văn phòng, các phòng: Kỹ thuật - Thẩm định, Kế hoạch - Tổng 

hợp, Tài chính - Kế toán thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công 

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh; Giám đốc Công ty Cổ phần Thiết kế và Thi 

công Nội thất Ngôi sao Long Nguyễn, Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại 

và Dịch vụ Ngôi sao Thiên Ngân và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- Các đơn vị mua sắm; 

- Giám đốc, Phó Giám đốc BQL (NVC); 

- Đăng tải Cổng Thông tin Điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, KT-TĐ.  

GIÁM ĐỐC  

 

 

 
 

Võ Thành Trung 

 

 

 


		2024-12-30T16:50:44+0700


		2024-12-30T16:51:59+0700


		2024-12-30T16:53:02+0700




